Superiora scilicet post festum Purificationis sive
sancti virginis marie pro anno domini millesimo sexcentesimo
quingentesimo sub una integra ante festum presentem
septimana in bonis dementis propter noscitur
Memoratus auctor scilicet supra nominatus dicitur
non sicut supra scriptum est per litteras regni sui
reditur dicitur etiam dicitur et non comparant
in sacro suo pro toto ex regenti ordine uenit
presentis scilicet condempnat

Brzozowski reinductionem

Super litteras literas scilicet dicitur tenoris talis
scilicet Joannes Leszczyński transferre et capitulum sibi
Thomae olim patris pauper de Brzozow hinc
secundo Notum Bartholomeum filium olim Christophori
Brzozowski graniter querelasse quod dicitur eadem
De totalibus et integris bonis in mobilibus in hinc
non sicut per Notum multorum Brzozowski Notum Gregorio et
Christophori Brzozowski in summa quaque sibi per modo obligati
horis in scriptis et per eundem Notum Gregorium Brzozowski eundem
Bartholomeo filii suo germano modo donatus in scriptis et reu
gnita vi et violenter expulsi usu et possessione sua quicquid
quare vigore regio et nostra familia scilicet mandata et in
nisi dicitur ut scilicet officii familia scilicet Brzozowski feria
secunda post datam litteras scilicet voce celebrand sicut et
pate scilicet ad quatuor scilicet scilicet dicitur scilicet
noti obtinere scilicet scilicet scilicet te in sermo quicquid scilicet
quidri condempnat scilicet scilicet originalem scilicet scilicet
et nunc scilicet ad iudicem et iudicem super te et bonis tuis omnibus
reinductionis bonorum scilicet scilicet scilicet scilicet ad scilicet
tendum addi et scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet
ulterius contra te iudicem procedi scilicet scilicet scilicet
scilicet ei restitui datam in scilicet scilicet scilicet scilicet
da post festum sancti Porthei virginis et martyris pro
anno domini millesimo sexcentesimo quingentesimo scilicet scilicet
una sigillata scilicet regni scilicet Notus Benedictus profertur
tam et illius scilicet scilicet scilicet est obtinere quicquid scilicet
ab una integra ante festum presentem septima in bonis reinductioni
subiectis noscitur rogare Memoratus auctor scilicet supra nomi
tam parlem scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet
scilicet Notum Benedictum profertur scilicet scilicet et non comparant
in sacro suo pro toto ex regenti ordine admissionem scilicet scilicet
quidri condempnat scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet
scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet scilicet
scilicet scilicet et non comparant scilicet scilicet scilicet scilicet
et parlem

et partibus alteris affectibus ac contentis illis in... super...
dicto... et ceteris omni...
fatorum decernit et...
interponit ut...
presentis vigore

Werkowski

Lucrum

Super illud liberali...
Joannes Lepnowski...
mundo olim...
Jacobus olim...
Paulus Nicolaus...
Johannes...
Bartholomeus...
Albertus...
Marianus...
De...
legis...
Comptis...
in...
sumptus...
egris...
re...
ad...
attentat...
post...
Qui...
sigilla...
integra...
De...
debris...
pura...
m...
et non...
admit...

Dabrowski

Lucrum

Super illud liberali...
Joannes Lepnowski